[image: image1.png]

2

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.06.2024

	№
	72

	поселок Кубань

Об утверждении схемы теплоснабжения
сельского поселения Кубань Гулькевичского района

до 2030 года, актуализированной на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154                       «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», итоговым документом публичных слушаний от 17 июня                 2024 г. «Актуализация схем теплоснабжения сельского поселения Кубань Гулькевичского района до 2030 года» на 2025 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Кубань Гулькевичского района до 2030 года, актуализированную на 2025 год, размещенную в полном объеме на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 г. № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                  пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»            пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Доннера А.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                     В.В. Шалободин
[image: image1.png]